
 

                                                                

 

 

Назив на издавачот на печатениот медиум: 

Друштво за издавачка дејност, трговија и услуги ЗЕНИТ ПРЕС ПЛУС увоз извоз ДОО Прилеп 

 

Медиум: 

Зенит 

 

Сопственици на медиумот: 

- Светлана Ристеска 50% 

- Љупчо Мургоски 50% 

 


